

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Jan van Schaffelaar caravans
 Jan van Schaffelaar caravans
 Albert Plesmanstraat 6
 3772 MN Barneveld
 Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701386
 Kundennr.: 16944
 Datum: 12. juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210701500 vom 09.07.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210701500: Externe Belegnr. 256936:				
1	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 8,40 kg	15	STCK	7,25	108,75
2	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,18 kg	3	STCK	27,50	82,50
3	40152		BÜNTE Wiel voor steunwiel 225 x70 mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,55 kg	5	STCK	9,45	47,25
4	403491		AL-KO Reibbeläge vo. und hi. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,07 kg	2	STCK	23,68	47,36
5	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 BÜNTE Remschoenset A2050, passend voor AL-2050/2051, wielrem afmeting 200 x 50 mm, incl. bevestigingsmateriaal E1 geregistreerd volgens de ECE R90 normering, incl. actuele TÜV keuring, remvoering type productie BERAL MADE IN EUROPE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 13,12 kg	8	Stück	25,90	207,20
6	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							493,06

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701386

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL001212394B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701386 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 39,320